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Borgarrådsberedningen föreslår kommunstyrelsen besluta följande 
 Spånga-Tensta stadsdelsnämnd medges budgetjustering för ökade net-

tokostnader inom omsorg om funktionshindrade med 2,1 mnkr. Finan-
siering sker ur Central medelsreserv: 3. Till kommunstyrelsens förfogande för presta-
tionsförändringar i 2004 års budget. 

 
 
Föredragande borgarrådet Annika Billström anför följande. 
 
Ärendet 
 
Budgeten för omsorg om funktionshindrade är till stora delar prestationsbaserad. Stads-
delsnämnderna lämnar under året uppgifter om antalet personer för fyra av de mest 
resurskrävande verksamheterna; gruppboende, daglig verksamhet, barnboende och kort-
tidsboende. Inom varje verksamhet finns en möjlighet att särredovisa ett fåtal personer 
med extremt stora omsorgsbehov och då erhålla den faktiska kostnaden för dessa. En 
person med ett sådant extremt omsorgsbehov och som tillhör Spånga-Tensta stadsdels-
nämnd, flyttade under året från ett barnboende till ett vuxenboende. Detta gjorde att 
särredovisningen inte blev korrekt, vilket framkom först efter att kommunstyrelsen den 
10 november 2004 fattat beslut om budgetjusteringarna i tertialrapport 2. 
 
Mina synpunkter 
 
Jag delar stadsledningskontorets synpunkter att det är rimligt att justera nämndens bud-
get. Jag vill dock påtala att det är angeläget att nämndernas redovisning skall vara korrekt 
och att denna justering sker endast av särskilda skäl.  
 Jag föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd medges budgetjustering för ökade nettokostnader 
inom omsorg om funktionshindrade med 2,1 mnkr. Finansiering sker ur Central 
medelsreserv: 3. Till kommunstyrelsens förfogande för prestationsförändringar i 2004 års bud-
get. 

 
Stockholm den 13 januari 2005 
 
ANNIKA BILLSTRÖM 
 
 
 
Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag. 
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ÄRENDET 
 
Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande den 7 december 2004 är i huvudsak av följan-
de lydelse. 
 
Bakgrund 
Budgeten för omsorg om funktionshindrade är till stora delar prestationsbaserad. Stadsdels-
nämnderna lämnar under året uppgifter om antalet personer för fyra av de mest resurskrävande 
verksamheterna; gruppboende, daglig verksamhet, barnboende och korttidsboende. Inom varje 
verksamhet finns en möjlighet att särredovisa ett fåtal personer med extremt stora omsorgsbehov 
och då erhålla den faktiska kostnaden för dessa. En person med ett sådant extremt omsorgsbe-
hov och som tillhör Spånga-Tensta stadsdelsnämnd, flyttade under året från ett barnboende till 
ett vuxenboende. Detta gjorde att särredovisningen inte blev korrekt, varvid endast 1,1 mnkr 
redovisas som kostnad mot faktiska 3,2 mnkr. Detta framkom först efter att kommunstyrelsen 
den 10 november 2004 fattat beslut om budgetjusteringarna i tertialrapport 2. 
 
Stadsledningskontorets synpunkter 
Stadsledningskontoret menar att det är av stor vikt att lämnade redovisningar är korrekta. Det är 
emellertid ändå rimligt att i detta fall justera nämndens budget, eftersom beloppet är av avsevärd 
storlek och ersättningen har betydelse för nämndens insatser gentemot den enskilde. 
 


